

UUTiset VAASA

Puh: (06) 247 7962
toimitus@pohjalainen.fi



Jos (poikkeus)lupaa ei heltiä, halli on sitten siinä.
Vaasan jäähallin laajennushankkeessa konsulttina toimivan Lakea Oy:n
toimitusjohtaja Keijo Ullakko

Vaaratilanne Vaasan saaristossa

Liikenneturmassa loukkaantunut
tyttö menehtyi

Sepänkylässä uusi S-market

Näistä puhutaan: www.pohjalainen.fi

Moottoripyöräilijä ajoi
kahtasataa poliisin rysään

SYSMÄ Moottoripyöräilijä ajoi sunnuntaina valtavaa ylinopeutta poliisin tutkaan Sysmässä Päijät-Hämeessä. 21-vuotias mies kaahasi nelostiellä iltapäivällä kello kolmelta liikkuvan poliisin rysään 201 kilometriä tunnissa. Tien nopeusrajoitus on 100 kilometriä tunnissa. Moottoripyöräilijä menetti saman tien ajo-oikeutensa. Miehellä oli ehtinyt olla moottoripyöräkortti vain kymmenen päivää.



Lähde: Pohjalainen 17.08.2010

Kolmas harjoitusjää tarvitaan kipeimmin

Liito-oravat siirsivät hiihtoputkisuunnitelmat jäähallin takaa moottoritien viereen

JOUNI PIHLAJASAARI

VAASA Kuparisaaren jäähallin laajennus talviurheilukeskukseksi pyritään toteuttamaan kolmessa vaiheessa. Vaasanseudun urheilukuntayhtymän konsulttina hankkeessa toimiva Lakea Oy:n toimitusjohtaja **Keijo Ullakko** kertoo, että ensin Vaasa Arenalle aiotaan rakentaa yksi harjoitusjää lisä. Toisessa vaiheessa saneerataan kilpailuhalli ja hanke huipentuu kilometrin mittaisen hiihtoputken rakentamiseen jäähallin ja moottoritien väliin.

Kuntayhtymän edustajat ja Vaasan kaupungin kaavoittajat kävivät läpi hankkeen suunnitelmia maanantaina yhteisessä palaverissa. Ullakon mukaan kokouksen tuloksena kuntayhtymä hakee ehkäpä jo tämän kuun aikana poikkeuslupaa harjoitushallin rakentamiselle. Jos lupa heltiä ja kunnat näyttävät vihreää valoa rahoitukselle, voidaan rakennustyöt aloittaa ensi keväänä jääurheilukauden päätyttyä.

- Kilpahallin saneeraus voidaan tuki tehdä samallakin kertaa, jos Vaasalla ja Mustasaarella riittää rahaa. Hiihtoputken rakentaminen on ainakin parin vuoden päässä, sillä se vaatii asemakaavan muutoksen.

Kuntayhtymä haluaa Ullakon mukaan rakentaa ensin lisää jäätä, sillä nykyiset kolme areenaa ovat sataprosenttisesti käytössä. Kolmatta harjoituskenttää suunnitellaan jatkeeksi Suvilahden puoleiselle seinustalle.

- Asemakaavaa ei tarvitse muuttaa ja tontin rakennusoi-keuskin riittää kahden ensimmäisen vaiheen toteuttamiseen. Poikkeuslupaa joudutaan hakemaan, koska varsinainen rakennusalue on tällä hetkellä liian pieni. Lisäksi lähimetsikköön on määrätty puiden kaato-kieltoja. Tämä määräys on saatava kumottua. Puita joudutaan kaatamaan hallin tieltä 10 - 15 metrin matkalta.

Ullakko korostaa, että kaavailtu paikka on paras myös hallin toiminnan kannalta.

- Kaikkia kenttiä voidaan huoltaa samalla jäädytyskoneella. Lisäksi erillään kilpailuhallista olevia harjoitusjäitä pystytään hyödyntämään täysipainoisesti pelienkin aikana.

Ullakon mukaan kaavoittaja suhtautui harjoitushalliin ainakin epävirallisissa keskusteluissa myönteisesti. Hyvän pohjan suunnitelmille antaa keväällä tehty liito-oravaselvitys.

- Oravien määrä on lisääntynyt ennen asuntomessuja tehdystä laskennasta eli ne eivät suuttuneet messurakentamisesta. Nykyään ne asuvat hallin ja Ahvensaaren välisessä metsikössä. Jäähallin kupeella ei yksilöitä tavattu eli Suvilahden suuntaan hallia voitaisiin hyvin laajentaa.

Jos kaavoittaja ei poikkeuslupaan suostu, voidaan jäähallin kaikki laajennukset Ullakon mukaan haudata.

- Jos lupaa ei heltiä, halli on sitten siinä. Muihin suuntiin si-

tä ei pysty kasvattamaan.

Ullakon mukaan kohteen suunnittelutyö onkin pantu siihen saakka jäihin, kun kaavoittajan vastaus poikkeuslupaan on saatu.

- Positiivisen tuloksen tullessa selvitämme tarkat rakennuskustannukset kuntien päätösten pohjaksi.

Alustavissa suunnitelmissa talviurheilukeskuksen lohtimisen on arvioitu maksavan ainakin 13 miljoonaa euroa.

Kilpalluhallin puolella kipeimmin remonttia kaipaa jään alainen laatta ja sen alla kulkevat jäädytysputket.

- Hallin väellä on ollut täysi työ saada heinäkuun helteillä aikaan kolme jäätä. Toisin paikoin jäätä syntyy todella heikosti eli putket ovat osin pahasti ruosteessa. Hallin edellisen remontin aikoihin putkille toivottiin viisi vuotta lisääkää ja nyt niitä on käytetty jo kymmenen vuotta.

Remontin yhteydessä kilpailuhalliin on kaavailtu rakennettavaksi ravintola- ja myyntitiloja. Katsomopaikkoja on suunniteltu 5 000 - 6 000.

- Katsomopaikkojen määrää on tarkoitus hahmotella sen hetkisen kysynnän mukaan. Liian isoakaan hallia ei kannata rakentaa, visioi Ullakko.

Kuntayhtymä alkoo edelleen lohtia Kuparisaaren myös kilometrin mittaisen hiihtoputken.

- Kuntayhtymä näkee putken



Keijo Ullakko ei näe estettä jäähallin laajentamiselle Suvilahden suuntaan. KUVA: EETU SILLANPÄÄ

hyvänä tulonhankkimiskeinona.

Alunperin putkea mittailtiin jäähallin taakse, mutta liito-oravien muuttokuviot ovat panneet suunnitelmat uusiksi.

- Putki mahtuu mainiosti

moottoritien ja hallin vierestä kulkevan Rinnakkaistien väliin. Katualue voidaan liittää hallin tonttiin, sillä sitä ei enää tarvita läpiajoliikenteeseen. Tämä hanke tarvitsee asemakaavan muutoksen.

Ullakko kertoo, että putken lisäksi moottoritien kupeelle rakennetaan myös parkkipaikka. Vielä on ratkaisematta kulkeeko latu parkkihallin päällä vai alla. Hiihtoputki liitetään halliin yhdyskäytävällä.

- Alueella on luonnostaan mukavasti korkeuseroja, joten hyvä latu siihen saadaan aikaan. Moottoritien viereen rakennetaan myös meluvalleja, joten alueen ilme muuttuu siihen suuntaan merkittävästi.

Kauppapuistikon
Lady Line
laajentaa

VAASA Vain naisille tarkoitettu kuntosali Lady Line Kauppapuistikko laajentaa tilojaan rakentamalla toisen aerobic-salin. Osoitteeseen Kauppapuistikko 14 on haettu poikkeuslupaa kellarin varastotilojen liittämiseksi kuntosalin osaksi. Laajennuksen pinta-ala on 236 neliötä.

- Nykyinen aerobic-salimme on liian pieni, minkä vuoksi tarvitsemme toisen salin. Se on tarkoitus ottaa käyttöön tammikuussa, kertoo Lady Line Kauppapuistikon johtaja **Rigmor Kronman**.

Kuntosalin jäsenmäärä on noin 1300, ja se on pysynyt melko vakiona usean vuoden.

Lady Linet toimivat nykyään franchising-periaatteella. Kauppapuistikon sali on Kromanin omistuksessa. Hän omistaa myös Suomen suurimman kuntosalin Wasa Sports Clubin yhdessä miehensä kanssa.

Vaasan kirkossa
laulaa ameri-
suomalaisia

VAASA Amerikansuomalaisten laulajien Suomi-Konferenssin kuoro on kiertueella Suomessa. Kuoro esiintyy keskiviikkona Vaasan kirkossa klo 18. Ohjelmisto koostuu lähinnä suomalaisista ja amerikkalaisista hengellisistä lauluista.

Kuoron rungon muodostaa Vancouverissa toimiva Emmaus-kirkon kuoro. Muut laulajat tulevat muun muassa Torontosta, Montrealista, Winnipegistä, Seattlesta ja Floridasta. Laulajia on yhteensä 30.